PAGE
3

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2019                                                                                                          № 171
с. Партизанское
 О признании жилых домов, расположенных на территории Волочаевского сельского поселения,  аварийными

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании заключений межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания аварийным и подлежащим сносу, назначенной распоряжением администрации сельского поселения от 18.10.2019 № 62/1 «О созыве межведомственной комиссии», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый список жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на основании заключений межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания аварийным и подлежащим сносу.

2. Расселить граждан, выселяемых из аварийного жилого дома, в срок до 31.12.2029 года.

2.1. Граждан, занимающих жилые помещения в жилом доме по договорам социального найма, путем предоставления им жилых помещений по договорам социального найма;

2.2.
Граждан, имеющих в собственности жилые помещения в жилом доме, расселить путём заключения договора мены между администрацией Волочаевского сельского поселения и собственниками жилых помещений в жилом доме в соответствии с гражданским законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя жилищной комиссии Волочаевского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                           О.А. Головач

	УТВЕРЖДЁН

Постановлением администрации

сельского поселения

от 01.11.2019  № 171

Список

жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на основании заключений межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
аварийным и подлежащим сносу

1. Жилой дом по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Партизанская, д.1, кв. 2.

2. Жилой дом по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Партизанская, д.55.

3. Жилой дом по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Почтовая, д.2.